BỘ TÀI CHÍNH
THỨ TRƯỞNG

(Đã ký)

Phạm Văn Trọng

BỘ TÀI CHÍNH
Số:
66/1998/TT-BTC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội,
ngày
18 tháng
5 năm
1998

Sign In

THÔNG TƯ

Hướng dẫn bổ sung nội dung điểm 1.3 phần I, mục B của Thông tư số 36/1998-TT-BTC

ngày 21/3/1998

của Bộ Tài chính

Căn cứ vào Nghị định số 56/CP ngày 2/10/1996 của Chính phủ về doanh nghiệp nhà nước

hoạt động công ích và Thông tư số 06/TCDN ngày 24/2/1997 của Bộ Tài chính hướng dẫn

chế độ quản lý tài chính đối với doanh nghiệp nhà nước hoạt động công ích;

Bộ Tài chính hướng dẫn bổ sung điểm 1.3 phần I, mục B của Thông tư số 36/1998/TT-BTC

ngày 21/3/1998 của Bộ Tài chính như sau:

Tại điểm 1.3 phần I, mục B của Thông tư quy định: "Trung tâm quản lý bay được sử dụng

doanh thu để bù đắp các khoản chi phí, trong đó: doanh thu từ hoạt động công ích dùng để bù

đắp chi phí của hoạt động công ích..." nay được sửa đổi, bổ sung như sau:

"Trung tâm quản lý bay được sử dụng doanh thu để bù đắp các khoản chi phí, trong đó doanh

thu từ hoạt động công ích dùng để bù đắp chi phí, thuế và các khoản thu khác theo quy định

của hoạt động công ích..."./.

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D7727